
 

 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІ сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

04 липня 2023 року                                                                                                       № 985 – VІІІ 

 

Про внесення змін до установчих документів Великодолинського закладу загальної 

середньої освіти № 3 та Молодіжненського закладу загальної середньої освіти 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

Керуючись статтями 26, 42, 49, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 88, 89, 90 Цивільного Кодексу України, статтею 57 Господарського кодексу 

України, Законом України «Про освіту», Законом України «Про повну загальну середню 

освіту», Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань», Постановою Верховної Ради України від 17 липня 

2020 року № 807-IX «Про утворення та ліквідацію районів», Постановою Кабінету Міністрів 

України «Про затвердження Положення про ліцеї», з метою приведення типів закладів 

загальної середньої освіти у відповідність до вимог чинного законодавства, створення 

належних умов для здобуття якісної освіти, упорядкування мережі закладів загальної 

середньої освіти Великодолинської селищної ради та їх економічно-ефективного 

функціонування, враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань фінансів, 

бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, 

Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перепрофілювати (змінити тип) наступних закладів загальної середньої освіти, 

засновником яких є Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області: 

1.1. з «Великодолинський заклад загальної середньої освіти № 3 Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області» на «Великодолинський ліцей № 2 з 

початковою школою та гімназією Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області». 

1.2. з «Молодіжненський заклад загальної середньої освіти Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області» на «Молодіжненський ліцей з початковою школою 

та гімназією Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області». 

2. Змінити найменування (назву) наступних закладів загальної середньої освіти, 

засновником яких є Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області: 

2.1. з «Великодолинський заклад загальної середньої освіти № 3 Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області» (код ЄДРПОУ 34312009) на 

«Великодолинський ліцей № 2 Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області» (код ЄДРПОУ 34312009). 

2.2. . з «Молодіжненський заклад загальної середньої освіти Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області» (код ЄДРПОУ 34203673) на «Молодіжненський 

ліцей Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області» (код ЄДРПОУ 

34203673). 

 



2 

3. Змінити місцезнаходження юридичної особи – «Великодолинський ліцей № 2 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області» (код ЄДРПОУ 

34312009) з «Україна, 67832, Одеська область, Овідіопольський район, селище міського типу 

Великодолинське, вулиця Паркова, будинок 22» на «Україна, 67832, Одеська область, 

Одеський район, селище міського типу Великодолинське, вулиця Паркова, будинок 38». 

4. Змінити місцезнаходження юридичної особи – «Молодіжненський ліцей 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області» (код ЄДРПОУ 

34203673) з «Україна, 67832, Одеська область, Овідіопольський район, село Молодіжне, 

вулиця Приморська, будинок 9» на «Україна, 67840, Одеська область, Одеський район, село 

Молодіжне, вулиця Приморська, будинок 9». 

5. Затвердити статути наступних закладів загальної середньої освіти, засновником яких 

є Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області у новій редакції: 

5.1. Статут Великодолинського ліцею № 2 Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області (код ЄДРПОУ 34312009) (Додаток 1 до даного рішення). 

5.2. Статут Молодіжненського ліцею Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області (код ЄДРПОУ 34203673) (Додаток 2 до даного рішення). 

6. Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області ради: 

 6.1. Вжити усіх заходів щодо забезпечення надання освітніх послуг відповідно до 

стандартів, встановлених державою, та запитів учасників освітнього процесу, а також 

ефективне використання наявних ресурсів (кадрових, інфраструктурних, матеріально-

технічних, фінансових тощо);  

 6.2. Забезпечити учням можливість продовження здобуття освіти на відповідному 

рівні (ІІІ ступеня) в закладах загальної середньої освіти Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області; 

 6.3. Створити умови для забезпечення швидкого та безпечного підвезення учнів до 

відповідних закладів загальної середньої освіти Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області.  

7. Директорам юридичних осіб - закладів загальної середньої освіти Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, зазначених в даному рішенні: 

 7.1. Здійснити заходи щодо внесення відповідних змін до відомостей, які містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань, відповідно до вимог чинного законодавства. 

 7.2. Повідомити в установленому чинним трудовим законодавством України порядку 

працівників закладу освіти про можливі кадрові зміни у зв’язку із перепрофілюванням. 

 7.3. Подати на погодження Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області структуру та штатний розпис закладу загальної середньої освіти приведену 

у відповідність до Типових штатних нормативів закладів загальної середньої освіти, 

затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 06.12.2010 №1205 у зв’язку з 

перепрофілюванням. 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного 

розвитку та інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


